MC ULTRACROSS

7" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ)

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI - 77 Prova C. Sangro

MX2 Mid Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:29:55

Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km.

21/706/2015 12:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(222) Riottini Patriarca Mattia
1 1:35.652 +0.766 12:32:24.753
2 1:35.201 +0.315 12:33:59.954
3 1:35.346 +0.460 12:35:35.300
4 12:37:10.186
5 1:36.792 +1.906 12:38:46.978
6 1:37.805 +2.919 12:40:24.783
7 1:39.242 +4.356 12:42:04.025
8 1:40.095 +5.209 12:43:44.120
9 1:40.748 +5.862 12:45:24.868
(5) Dell'Orletta Gabriel
1 1:39.538 +2.204 12:32:34.094
2 1:38.484 +1.150 12:34:12.578
3 1:37.464 +0.130 12:35:50.042
4 12:37:27.376
5 1:39.116 +1.782 12:39:06.492
6 1:37.481 +0.147 12:40:43.973
7 1:38.366 +1.032 12:42:22.339
8 1:40.389 +3.055 12:44:02.728
9 1:40.234 +2.900 12:45:42.962
(4) Barbera Agostino
1 1:37.206 +0.827 12:32:29.169
2 1:36.406 +0.027 12:34:05.575
3 12:35:41.954
4 1:38.143 +1.764 12:37:20.097
5 1:43.312 +6.933 12:39:03.409
6 1:39.651 +3.272 12:40:43.060
7 1:40.255 +3.876 12:42:23.315
8 1:41.052 +4.673 12:44:04.367
9 1:40.193 +3.814 12:45:44.560
(121) Scarola Thomas
1 1:38.733 +0.708 12:32:30.280
2 1:39.212 +1.187 12:34:09.492
3 12:35:47.517
4 1:38.477 +0.452 12:37:25.994
5 1:39.123 +1.098 12:39:05.117
6 1:40.312 +2.287 12:40:45.429
7 1:40.326 +2.301 12:42:25.755
8 1:40.689 +2.664 12:44:06.444
9 1:41.249 +3.224 12:45:47.693
(401) Lauriente Diego
1 1:39.819 +0.950 12:32:33.555
2 1:41.364 +2.495 12:34:14.919
3 1:39.467 +0.598 12:35:54.386
4 1:41.510 +2.641 12:37:35.896
5 1:42.174 +3.305 12:39:18.070
6 1:40.870 +2.001 12:40:58.940
7 1:39.982 +1.113 12:42:38.922
8 1:39.676 +0.807 12:44:18.598
9 12:45:57.467
(501) Sebastiano Antonio
1 12:32:32.322
2 1:39.344 +0.125 12:34:11.666
3 1:41.943 +2.724 12:35:53.609
4 1:40.593 +1.374 12:37:34.202
5 1:41.636 +2.417 12:39:15.838
6 1:41.318 +2.099 12:40:57.156
7 1:40.638 +1.419 12:42:37.794
8 1:40.297 +1.078 12:44:18.091
9 1:43.216 +3.997 12:46:01.307

Giro lempo del Giro Diff Ora
(515) Di Carlo Giuseppe
1 1:42.226 +1.933 12:32:37.612
2 1:41.818 +1.525 12:34:19.430
3 12:35:59.723
4 1:42.363 +2.070 12:37:42.086
5 1:41.561 +1.268 12:39:23.647
6 1:40.964 +0.671 12:41:04.611
7 1:41.715 +1.422 12:42:46.326
8 1:40.434 +0.141 12:44:26.760
9 1:44.829 +4.536 12:46:11.589
(215) Pavone Federico
1 1:45.338 +4.514 12:32:41.380
2 1:41.906 +1.082 12:34:23.286
3 1:41.500 +0.676 12:36:04.786
4 1:41.061 +0.237 12:37:45.847
5 1:41.429 +0.605 12:39:27.276
6 1:41.219 +0.395 12:41:08.495
7 12:42:49.319
8 1:43.085 +2.261 12:44:32.404
9 1:43.872 +3.048 12:46:16.276
(141) Sciamanna Alessandro
1 1:44.564 +4.523 12:32:41.560
2 1:42.785 +2.744 12:34:24.345
3 1:42.070 +2.029 12:36:06.415
4 12:37:46.456
5 1:41.503 +1.462 12:39:27.959
6 1:40.982 +0.941 12:41:08.941
7 1:43.108 +3.067 12:42:52.049
8 1:44.067 +4.026 12:44:36.116
9 1:46.320 +6.279 12:46:22.436
(630) Di Fonzo Mattia
1 1:45.093 +2.313 12:32:43.596
2 12:34:26.376
3 1:44.326 +1.546 12:36:10.702
4 1:43.909 +1.129 12:37:54.611
5 1:45.683 +2.903 12:39:40.294
6 1:44.903 +2.123 12:41:25.197
7 1:45.004 +2.224 12:43:10.201
8 1:45.844 +3.064 12:44:56.045
9 1:45.871 +3.091 12:46:41.916
(559) Vitolo Gabriele
12:32:47.882
2 1:53.010 +4.814 12:34:40.892
3 1:58.253 +10.057 12:36:39.145
4 2:10.343 +22.147 12:38:49.488
5 2:12.682 +24.486 12:41:02.170
6 2:13.530 +25.334 12:43:15.700
7 2:22.342 +34.146 12:45:38.042
(2) Sandulli Stefano
1 1:36.817 +1.596 12:32:27.310
2 1:36.871 +1.650 12:34:04.181
3 12:35:39.402
4 1:35.320 +0.099 12:37:14.722

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 23/06/2015 23:59:50
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